[bookmark: _GoBack]Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР
от «» октябрь 2025 года       			         	                                  №

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 08.11.2024 № 278 «Об организации питания, учащихся в общеобразовательных организациях Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год»

Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 08.11.2024 № 278 «Об организации питания, учащихся в общеобразовательных организациях Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год» (с изменениями от 27.11.2024 № 297, от 25.02.2025 №48) следующие изменения:
1. Подпункт 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.3 организовать бесплатные горячие завтраки для учащихся из многодетных семей, в которых воспитывается 4 и более ребенка несовершеннолетнего возраста стоимостью 69,43 рублей, в том числе с учетом субсидии, за счет средств местного бюджета».
2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: https://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале
муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по социальным вопросам).

 Руководитель        		                                                                 Р.Р. Фасахов